JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

CAJAMARCA - TOLIMA
SECRETARIA

ESTADO N2 75

AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 19 DE AGOSTO DE 2022 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY

DEMANDANTE DEMANDADO

HECTOR CASTIBLANCO V.  LUZ N. MONTOYA

LUZ N. MONTOYA HECTOR CASTIBLANCO Y OTROS
MARCO A. RIVERAY OTRO BENEDICTA PINEDA Y OTRO
HERNAN MARIN F. NARCADIS A. CARDENAS
MIGUEL TAPIERO R. DORA I.RUIZY OTRO
SANTOS OSPINA Y OTRO MARIA MARIN Y OTROS
JORDY A. MUNOZ JOSE Y. AGUIRRE

ANDREA M. MOLINA WILLIAM H. POVEDA W.
MARINO MOSCOSO SANDRA E. RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO ELIECER E. ROCA

BANCO AGRARIO ELBER PINEDA GARCIA
ROSA M. BOLIVAR JOSE M. VARGAS

NEFTALI SANTANA JACOB FIGUEROA
GILDARDO ESCOBAR JORGE A. NARANJO

BANCO AGRARIO OMAR RINCON A.

ERNEDIS GARCIAR. LUZ M. USECHE
APROLECHE JORGE H. VEGA AMAYA
CARLOS A. MORALES BLANCA N. ESCOBAR

MARIA E. SARMIENTO JUAN C. BOCANEGRA

PROCESO

DIVISORIO
PERTENENCIA
SUCESION
EJECUTIVO
SERVIDUMBRE
PERTENENCIA
EJECUTIVO
SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DECLARATIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
RESTITUCION

AUTO

RECONOCE PERSONERIA
RECONOCE PERSONERIA
TRASLADO PARTICION
FECHA PARA REMATE
SOLICITA PERITO

FECHA INSPECCION JUDICIAL
FECHA PARA AUDIENCIA
FECHA PARA INVENTARIOS
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
REQUERIR DEMANDANTE
REQUERIR DEMANDANTE
REQUERIR DEMANDANTE
REQUERIR DEMANDANTE
REQUERIR DEMANDANTE
REQUERIR DEMANDANTE
TERMINADO POR PAGO TOTAL
RESUELVE SOLICITUD
SUBCOMISIONAR

SE FIJA EL DIA VEINTIDOS (22) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS SIETE DE LA MANANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL
Secretario.

RADICACION

2014-00143
2016-00054
2016-00246
2018-00149
2019-00039
2019-00150
2019-00305
2019-00310
2020-00150
2021-00047
2021-00059
2021-00119
2021-00124
2021-00135
2021-00242
2021-00263
2021-00280
2022-00014
COMIS 091

CUAD.
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